En virtud de lo anterior, el
capital social total de la Sociedad ascenderá a $9,844,864,360.00 M.N. (NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESNETA PESOS 00/100 M.N.), quedando
representado por un total de 984,486,436 (NOVECIENTAS OCHENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA
Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS) acciones serie única, ordinarias, nominativas, sin expresión de valor
nominal.

Por lo anterior se les informa a los accionistas de la Sociedad que el próximo día 13 de marzo de 2026, se llevará a cabo el
canje del macrotítulo que ampara las acciones representativas del capital social de la Sociedad y que se encuentra depositado